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Projet Tiers lieu Fives Cail,  3ème copil créativité 21 avril 2016

Prénom Nom Structure Email Signature Présent-e Excusé-e

Sebastien Alexandre Nasdac

Perrine Bakouche atelier partagé

Thomas Becquembois Accorderie Thomas.becquembois@accorderie.fr

Florent Benameur Porteur de projet Livin coop florent.benameur@livincoop.fr

Elodie Bia Pochéco/Maison de l'écolonomie elodie.bia@pocheco.com

Maelle Bobet Ldillusion

Claire Bonnet Saprophytes

Marie Odile Boua Karibou Initiatives karibouinitiatives@yahoo.fr

Christiane Bouchart Ville de Lille – élue ESS

Stéphanie Bost Interphaz stephanie.bost@interphaz.org X

Guillaume Cardey Chargé de concertation-communication gcardey@soreli.fr

Guillaume Cathelain porteur projet biocoop meulgui@gmail.com X

Anne Cavaille Centre Social Mosaïque mosaique.adultes@wanadoo.fr

Guy Chautard ADULM GChautard@adu-lille-metropole.org

Siham Chitaoui Master APIESS

Emilie Claire Master APIESS

Emilie Colin Crèche Babeluttes

Florence Collet Ex-en charge des écoles fivoises fcollet@mairie-lille.fr

Julien/béatrice Collot Hem bizardin famillecollotdhem@wanadoo.fr

Céline Cornet bizardin/riveraine celinecornet77@yahoo.fr

Jérôme Crunelle Soreli/chef de projet

Marie Andrée Crunelle conseillère quartier Fives

Anthony D'Orazio Porteur de projet Brasserie anthony.dorazio73@gmail.com

Alice Dacquet étudiant EDHEC alice.dacquet@edhec.com

Irène Delfini La locomotive (magasin)

Boris Demarcq Catering demarcq.boris@voila.fr

Sébastien Denis projet Mons sdenis@les-entrepreneurs-sociaux.fr
Claire Denniston Pop haus

Marie Derollez Porteuse de projet derollezmarie@gmail.com

Frédéric Domenge chargé de mission théâtre

Sébastien Duhem Ville de Lille – Président CQ Fives

Isabelle Dulin porteuse de projet coworking culinaire isabelle.dulin@gmail.com X

Olivia Dupont Master Apiess dupontolivia@yahoo.fr

Cécile Duprez BW friches

Cécile Duprez CLA et BW friches

Fabienne Duwez Soreli/Directrice

Elena Fernandès Lille Métropôle Solidaire efernandes@initiativesetcite.com

Valérie Ferrandino Porteuse de projet café val.f@wanadoo.fr

Richard Février La locomotive (magasin)

Adeline Franzetti Ville de Lille – Chargé mission ESS afranzetti@mairie-lille.fr

Pierre Fruchard cuisinier pierre.fruchart@laposte.net

Claudia Giavarini Porteuse coworkids claudiagiavarini74@gmail.com

Béatrice Gil Crèche Babelutte creche.auxbabeluttes@gmail.com

Séverine Giret chargée de projet culturel

Christophe Goddon Lille Makers/habitant

Jeannine Gournay projet café resto

Alexandre Guillon atelier partagé alx.guillon@gmail.com

Alexandre Guilly ETIC alexandre.guilluy@etic.co

Mathieu Guittet habitant

Elsa Hanot La sécu contact@lasecu.org

Franck Henry BW friches

Leslie Hoayon lesoha@gmail.com

Marie-Luce Huguet EPHATHA mlhuguet@nordnet.fr

Sylvain Huret Toerana Habitat

Sonia Jouffre Agence pour l'Education par le Sport sjouffre@apels.org

Guillaume Jourdain Enercoop Nord Pas de Calais Picardie guillaume.jourdain@enercoop-npdc.fr

Camille Julien Chargée de mission synergie

Fabienne Kadjan Porteuse de projet fabkaj@gmail.com

Diane Kraft porteuse de projet économie du partage dianekrafft@gmail.com

Frédérique Lamoureux projet mobilité + babelutte frede.lamoureux@gmail.com

Paul Landuyt sympathisant Catalyst curlybushman@gmail.com

Frédéric Laroche Habitant/travaille pour groupement artisa

Maya Leclercq Sociologue /habitante/locomotive maya.leclercq@gmx.fr

Jacques Lefebvre Les Pôtes en Ciel (café des enfants) coordinationpotesenciel@gmail.com

Solveig Lehue Bizardin / Capharnaüm

Brigitte/Zouzou Lemaire La locomotive (magasin) zoubiscrea@free.fr

Alexandre Lenoir Artiste alexandrelenoir@hotmail.com

Adrien Lépée Conseil Départemental Nord Adrien.LEPEE@cg59.fr

Audrey Linkenheld Députée

Alice Longuépé NEF a.longuepe@lanef.com

Damien Louessard Nord Actif d.louessard@nordactif.org

Maxime Ly Mémoire du travail memoiresdutravail@gmail.com

Caroline Maertens caroline.maerten@orange.fr

Damien Magnier APES/Porteur de projet damienmagnier@apes-npdc.org

Mylène Maida Crèche Babelutte

Clémence Maillet porteuse de projet biocoop clemence.maillet@gmail.com X

Frédéric Marchand Maire d'Hellemmes/président Soreli

Matthieu Marty Architecte

Jean Pierre Mispelon jpmispelon@urbancoach.eu

Nicolas Mollet Porteur de projet pournicolasmollet@gmail.com

sebastien.alexandre@nasdac.fr

perrine.bakouche@gmail.com

maelle.bobet@gmail.com

contact@les-saprophytes.org

sihamchitaoui@gmail.com

emilie.claire@gmail.com

emiliecolinster@gmail.com

jcrunelle@soreli.fr

maieandree.crunelle@gmail.com

irene.delfini@yahoo.fr

claire@pop-haus.com

domenge-frederic@orange.fr

cecile.duprez@gmail.com

cecile.duprez@gmail.com

rfevrier@no-log.org

giretseverine@gmail.com

chgoddon@gmail.com

dupontgournay1@free.fr

mathieuguittet@hotmail.com

franck.henry59@gmail.com

sullyvain@hotmail.com

cjulien@mairie-lille.fr

laroche.frederic@gmail.com

solveig.lehue@gmail.com, sante@capharnaum.fr

atelier.matthieu.marty@gmail.com
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Sandra Monteiro pole finances solidaire/Cigales smonteiro@cigales-npdc.org

Jean-François Nowakowski Cali Rémo caliremo.cie@gmail.com

Julien Orange Epicerie Equitable

Juan Ortiz restaurateur ambulant juanma.ortiz@gmail.com

Mourad Oural Pangee Design

Olivier Pagani Acteur culturel métalu olivierpagani@free.fr

Sandrine Pereira Cité Lab BGE

Sylvain Petit élu Hellemmes

Nicolas Philippe Super quinquin superquinquin.lille@gmail.com

Vivien Piette Café du Stade

Maud Piontek Bizardin

Mélanie Plankeele Korzeam melplankeele@gmail.com

Kenneth Quiguer conseiller de quartier Fives kenneth.quiguer@gmail.com

Hervé Quinet

Romuald Ramon designer graphique

Margot Renard habitante

Anna Rizello Elea eleadiffusion@gmail.com

Myrina Romero Pangee Design m.romero@pangeedesign.fr

Hadrien Rouchette

Esther Rousseau Piot Chargée production et  relations publics

Clara Schmidt Métropole Européenne de Lille /ESS

Delphine Silly Bizardin

Camille Stiévenard conseillère quartier castievenard@orange.fr

Julien Tabareau projet épicerie en vrac

Marie France Thevrey BW friches

Clémentine Thierry Soreli

Sreng Truong ATD quart Monde sreng.truong@atd-quartmonde.org

Sreng Truong ATD quart Monde sreng.truong@atd-quartmonde.org

Benjamin Vandekerckhove Spartak lillois spartaklillois@gmail.com

Olivier Vangrimberghe URSCOP ovangrimberghe@scop.coop

Agathe Vanhaverbeke Mouves npdc@mouves.org

Marion Vankersschaver Les petits cubes (animations jeux) Marion.Vankersschaver@gmail.Com

Laudine Verbraeken Kilti laudine@kilti.org X

Antoine Vuillaume Locomotive/super quinquin avuillaume@voix-publique.coop

Raphaëlle Wicquart Théâtre Massenet

Pierre Wolf Baraka gerance@cooperativebaraka.fr

Jacques EPHATHA ephatha@sfr.fr

Julien.rouge@gmail.com

m.oural@pangeedesign.fr

s.pereira@bge-hautsdefrance.fr

sylvainpetitlm@yahoo.fr

vivien.piette@gmail.com

maud.piontek@free.fr

hquinet@dbmail.com

contact@romualdramon.com

hadrien.rouchette@yahoo.fr

theatremassenet.projets@orange.fr

cschmidt@lillemetropole.fr

delphine.silly@hotmail.fr

julien_tabareau@yahoo.fr

contact@bw-friches.fr

cthierry@soreli.fr

theatremassenet.media@orange.fr
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